SUNDSSTRANDS SAMFALLIGHETSFORENING

Sundsstrands samfallighetsférening

Protokoll styrelsemote
Tid: 24-02-04 kl. 17:30-19:00.
Plats: Hemma hos Henrik

Ordinarie ledamoter:

Sara Ejnell Svensson (ejnell.svensson@gmail.com)

Per Boe (per.boe@telia.com)

Henrik Balkander (henrikbalkander@gmail.com)

Jan-Ove Lundqvist (janove_|@icloud.com)

Michael Dahlstrom (michael.dahlstrom@icloud.com)

Suppleanter:

Glenn Josefsson (glenn.josefsson@agibon.se)

Sofia Ferm (sofia.ferm@munkedal.se)

Dagordning

1. Ordférande 6ppnar sammantradet.
2. Val av justeringsman

Styrelsen véljer Glenn Josefsson till justeringsman.

3. Godkéannande av foregaende maétesprotokoll
a. Styrelsen godkanner foregaende motesprotokoll
4. Faststallande av dagordning.

Styrelsen godkanner dagordningen
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5.

Ekonomi.

Saldot pa bankkontot &r 620 202,03 SEK och 200 000 kr pa fastrantekontot.

6.

10.

11.

12.

a.

13.

14.
Sara Ejnell Svensson Ordférande

Glenn Josefsson Justeringsman

Brygg-gruppen. (Avrapportering, hor ej till samfallighetsuppdraget).
a. Inget nytt att rapportera.
Uddevalla energi.
a. Inget nytt att rapportera.
b. Byte av trasiga lampor ar bestéllda.
c. Belysningen vid cykelbanan mellan Sundsstrand-Lindesnés &r nu tand igen.
Skymningsrel& ar nu utbytt.
Blomlador mellan gang och vagbanan.
a. Sofia ska ta fram en framstallan.
Arvode till styrelsen.
a. Per ska tala med valberedningen ev en framstéllan/motion till arsmotet.
Kallelse till arsmotet.
a. Styrelsen ar 6verens om kallelsen till arsmotet.
Verksamhetsberattelse.
a. Styrelsen ar 6verens om verksamhetsberattelsen.
Verksamhetsplan
Styrelsen ar 6verens om verksamhetsplanen.
Ovrigt.
a. J-O bestéller nytt materiel till skadade skyltar.
Arsmote planeras att héllas den 20/3-24 p& Forshalla Bygdegérd.

Henrik Balkander Sekreterare
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